Ini sebab

diperlukannya FPI di Banjarmasin. Mengawali agama Allah dan menjadi pemberantas

tikus-tikus yang menggerogoti tanaman Ulama-ulama di Kalimantan Selatan. Dan

yang dilakukan FPI ini merujuk pada ajaran baginda Rasulullah SAW.6

Hari kamis tanggal 1 Muharram 1434 H / 15 November 2012 cabang FPI

Kalimantan Selatan telah diresmikan yang bertempat di Mesjid Raya Sabilal

Muhtadin. Al-Habib Abdurrahman al-Bahasyim adalah Ketua Umum DPD FPI

Kalimantan Selatan. Beliau pernah belajar kepada ulam-ulama besar selama beberapa

tahundi Madinah.

rutin, ada yangsifatnya bakti sosial (baksos) namanya. Bahkan
banyak video-video di duta TVitu, itu to rancak amunnya ada
kebakaran-kebakaran buhan FPI datang ke sana.Pembagian nasi
bungkus buat sahur anak-anak jalanan, penyapu jalanan,
gelandangan dan lainnya yang ada di sekitar Banjarmasin pada
bulan Ramadhan 1434 H atau pada bulan juli tahun 2013 kemarin,
pembagian sembako pada anggota-anggota FPI yang ada di markas
atau yang bergabung dengan FPI itu tersebut, sebelum Idul Fitri
1434 H kemarin, pengajian dan pembinaan intern tentang arah
juang FPI, agama dan belajar ilmu bela diri setiap malam Kamis